令和 5 年 4 月 10 日

１学年保護者 様

愛知産業大学工業高等学校

事務局

本日配付書類の訂正について（お詫び）

拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 平素は本校の教育活動にご

理解ご協力を賜り誠にありがとうございます。

  この度、本日 4月 10日に生徒様を通じて配付いたしました「学納金等諸費用納入に

ついて」内に下記の誤りがあることが判明いたしました。謹んでお詫び申し上げます。

訂正は下記の通りとなりますので、ご確認の程宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

    １．訂正文書：「学納金等諸費用納入について」

２．訂正箇所：書類右上の文書発行日

【誤】令和４年４月１０日 →【正】令和５年４月１０日

以上

問い合わせ先

愛知産業大学工業高等学校

事務局 川瀨